
 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.17 

 

Mērsragā,                                                                                         2011.gada 8.novembrī 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.30 

Sēdi atklāj plkst.16.30  

 

Darba kārtība: 

1.Par Mērsraga novada Domes 2011.gada 20.aprīļa lēmuma Nr.21(protokols 8) atcelšanu  

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

 

 

Piedalās deputāti: 

Mareks JĒKABSONS  

Ārija LOGINA 

Elviss MISIĶIS 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Roberts ŠILIŅŠ 

Gvido ERĶIS  

Aigars ŠTEINBERGS  

Gunta FĪBIGA  

Jānis BUDREIKA 

Vija KLĒVERE  

 

Nepiedalās: 

Ivars SMILGA – darba dēļ 

 

 

 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

 izpilddirektors V.Veržbilovskis, galvenā grāmatvede V.Puzānova, juriste Z.Deisone 

 

 

 



1. 

Par Mērsraga novada Domes 2011.gada 20.aprīļa lēmuma Nr.21(protokols 8) atcelšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Pamatojoties uz Likumu par budžetu un finanšu vadību un Ministru kabineta 

25.03.2008.noteikumiem Nr.196 Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem, 

 atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, J.Budreika, G.Fībiga, 

M.Jēkabsons, Ā.Logina, G.Erķis, I.Indruškeviča, V.Klēvere, I.Indruškevičs, R.Šiliņš, 

E.Misiķis) , pret nav, atturas - nav , DOME NOLEMJ: 

 

 atcelt Mērsraga novada Domes 2011.gada 20.aprīļa lēmumu Nr.21 „Par kredītsaistību 

% noteikšanu”. 

 

 

Sēdi beidz 17.30 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                    L.Karlsons 

 

 

 

Protokoliste                                                                                                        L.Valdemāre 
 


